vicinitates praesentibus perattentc, quatenus boves nostrorum iobagionum per
vos ab eisdem ablatos- redderitis ne plures rixae et discordiae inter nos oriantur

aut lites ulterius ne inchovantur aut cum eisdem quovismodo subsedere facere

poteritis, peto vos non recusetis facere. Ex Zenthmargitha in festo omnium
sanctorum feria quinta, anno et cetera LXX".

Johannes Desew
de Lossoncz et cetera.

Auf der Riickseite Adresse: Circumspectis viris iudici el iuratis civibus in Bystri-

cia commorantibus amicis et vicinis adamandis.

' Vorlage recepissHs. ^ Vorlage ablalum.

3 82Q

IJuza 1470 \ovember 14. Der siebcnbiirgische Woiwodc Johannes Pongracz besta-

liql dem Rat von Bistritz den Empfang des Martinzinses.

Orig. l^ap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistri^a Nr. 104. Sicgel. nind,
Dm. 27 mm, in griines "Wachs vorne aufgedriickt. Reste mit IJmschrift in gotischer

Minuskel.

Bruchstuck; Archiv 6, 1863, 82.

Regest; Archiv. Zeitschrift, 12, 85. Berger. Urkunden-Regesten 41 Nr. 225.

Nos Johannes Pongracz de Dcngelcg vaivo[da Transsilvanus ac]^ Themcsiensis
comes menioriae commendamus, quod quia prudentes ct circum[specti iudex ac

iur]-ati cives civitatis Bistriciensis de ccnsu sancti Martini quo nobis ten[entur

duod]*ecim marcas argenti ct sex lotones nobis exolverunt. Ideo nos eosdem
iudicem ac iuratos cives super exolutione huiusmodi duodecim marcarum et

scx lotonum argenli quittos, expeditos et absolutos reddidimus et commisimus
immo reddimus et committimus testimonio praesentium mediante. Datum in

oppido nostro Bwza fcria quarta proxima post festum beati Bricii episcopi et

confessoris, anno domini millcsimo quadringeiitcsimo septuagesimo.

' Lucke 52 mm. a LQcke 21 mm.
- I.ucke 30 mm.

470

3 830

1470 Novcmbcr 27. Konig Mailhias beglaubigt seine Urkunde von 1467 Nr. 3 560

und die Urkunde des Konuents von Kolozsmonostor von 1467 Nr. 3 573, entliallend

nocli einmal die Urkunde des Konigs Matthias von 1467 Nr. 3 560 iiber die Ein-
[Hhrung des Johannes Ernst und seiner Sohne in die Besitzungen des Nikolaus von

Salzburg.

Datum per manus reverendissimi in Christo patris domini Stephani cardinalis

archicpiscopi ecclesiae Colocensis locique eiusdem comiti perpelui, aulae nostrae

summi cancellarii dilecti nobis et fidelis, anno domini millcsimo quadringente-

simo septuagesimo, quinto kalendas Decembris, regnorum nostrorum anno
Hungariae el cetera decimo tertio, coronationis septimo, Bohemiae vero secun-

do. (Folgen die Namen der Grossen des Reiches)